Seleção de Bolsista Iniciação Científica

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação Científica

A professor(a) Carine Cristina Callegaro da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM) torna público(a) a abertura de inscrições para seleção de acadêmicos
do curso de graduação em Fisioterapia da Universidade Federal de Santa Maria
para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Resolução 01/2013 da UFSM e as
Resoluções RN 017/2006 (e seus anexos) e RN 023/2008 do CNPq.

RESULTADO DA ETAPA 1

Candidatos desclassificados, conforme item 6.1.1 do edital:

- CAROLINA FRANCO CARDOSO

- GUADALUPE COGO MENDES

Classificados para a entrevista:

- ANNA JULIA MEIRELES DANGUI entrevista em 20-04-23 às 08:15 hs

- BRUNA SCHAURICH MATIVI entrevista em 20-04-23 às 08:30 hs

- DIANA LUIZA THEIS entrevista em 20-04-23 às 08:45 hs

- JULIANA DE SOUZA LIBERALESSO entrevista em 20-04-23 às 09:00 hs

- MARIANI DA CRUZ RODRIGUES entrevista em 20-04-23 às 09:15 hs

- RAFAELA ANVERSA SCHREINER entrevista em 20-04-23 às 09:30 hs

LOCAL DAS ENTREVISTAS: Sala 002, Laboratório de Fisiologia e

Reabilitação, Prédio 26, anexo B. Informações sobre o local poderão ser obtidas

na secretaria do CCS.

Profa. Dra. Carine Cristina Callegaro

19 de Abril de 2023.